КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

УРАЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2019 года № 24
с.Яблочное

О постоянных комиссиях Уральской  сельской Думы

 В соответствии с Уставом муниципального образования Уральского  сельсовета, Уральская  сельская Дума решила:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Уральской  сельской Думы:

1).Комиссия по  бюджету, финансам, экономической и инновационной политике  в количестве трех человек

2).Комиссия по вопросам социальной политики в количестве трех человек.

3).Комиссия по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи в количестве 4  человек.

2. Утвердить составы постоянных комиссий Уральской  сельской Думы:

            2.1.Комиссия по  бюджету, финансам, экономической и инновационной политики в  составе:

· Попова Н.В.- председатель

· Гилева В.А ( по согласованию)

· Просекова Н.А

            2.2. Комиссия по вопросам социальной политики в составе:

· Селенихина Н.Г- председатель

· Сучкова Н.А
· Нестерова Т.Л

· Менщикова Н.М ( по согласованию)

           2.3. Комиссия по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи в составе:

· Качесова Т.Ю- председатель

· Бузлуков С.А
· Петрова В.В
· Тихонов В.А

Председатель Уральской сельской Думы                                 Т.Ю.Качесова

Глава Уральского  сельсовета                                                    Л.Ю.Широких